



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
Departamento de Licitações e Contratos

RESULTADO DE LICITAÇÃO

Nº Processo	Modalidade/Nº	Data
080/2016	PREGÃO Nº 030/2016	28/03/2016

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE DIVERSAS SECRETARIAS

DEUSDETE HENRIQUE DIAS - ME

ANEXO	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	01	24556	AGENDA SEMANAL 2016 CAPA COR PRETA COM	UN	16,00	TILIBRA	13,00	208,00
I	02	24557	AGENDA TELEFÔNICA	UN	1,00	TILIBRA	12,00	12,00
I	03	20364	ALFINETE DE SEGURANÇA, 2 CM.	UN	200,00	BACCHI	4,20	840,00
I	04	10198	ALFINETE NIQUELADO Nº 29 C/ 50 G	CX	5,00	BACCHI	4,20	21,00
I	05	10224	ALMOFADA PARA CARIMBO BASE DE METAL Nº3	UN	18,00	TRIS	9,00	162,00
I	07	24571	ANOTE E COLE 38X58MM	UN	12,00	ADECK	2,20	26,40
I	08	18827	ANOTE E COLE 76X102MM	UN	12,00	ADECK	4,00	48,00
I	09	13160	APONTADOR C/ DEPÓSITO	UN	87,00	TRIS	1,10	95,70
I	10	00004	APONTADOR DE METAL	UN	5,00	TRIS	0,90	4,50
I	11	12594	ARQUIVO DE MESA DE METAL COM DIVISORIAS COM ORDEM ALFABÉTICA 26X30	UN	8,00	ACRIMET	56,00	448,00
I	12	13161	ARQUIVO MORTO PAPELÃO	UN	330,00	TN	2,50	825,00
I	14	12597	BALÃO 7.0 C/50	PCT	15,00	SÃO ROQUE	7,00	105,00
I	15	10399	BARBANTE ROLO	UN	1,00	CIANORTE	7,60	7,60
I	16	13244	BASTÃO COLA QUENTE GROSSO	UN	105,00	TRIS	1,45	152,25
I	17	10397	BASTAO DE COLA QUENTE FINA	UN	85,00	TRIS	0,60	51,00
I	18	10398	BASTAO DE COLA QUENTE GROSSA	UN	20,00	TRIS	1,40	28,00
I	19	13076	BLOQUINHO DE PAPÉIS AUTO-ADESIVOS AMARELOS 3,8 CM X 5,1 CM	UN	80,00	ADECK	2,30	184,00
I	20	13075	BLOQUINHO DE PAPÉIS AUTO-ADESIVOS AMARELOS-7,6CM X 7,6 CM	UN	80,00	ADECK	4,00	320,00
I	21	15525	BOBINA DE PAPEL DE PRESENTE	UN	1,00	GISSELI	49,00	49,00
I	22	14668	BOBINA DE PAPEL MANILHA	UN	2,00	BACARIN	78,00	156,00
I	23	12884	BOBINA FAX 215X30 SPIRAL	UN	2,00	TILIBRA	9,00	18,00
I	24	10164	BOBINA PAPEL KRAFT MIX 60 CM	UN	11,00	BACARIN	78,00	858,00
I	25	24781	BOLA DE ISOPOR 150MM	UN	10,00	EPS	4,00	40,00
I	26	13691	BOLA DE ISOPOR 35 MM	UN	20,00	EPS	0,60	12,00
I	27	13690	BOLA DE ISOPOR 40 MM	UN	45,00	EPS	0,70	31,50
I	28	13689	BOLA DE ISOPOR 75 MM	UN	10,00	EPS	0,85	8,50
I	31	10368	BORRACHA BRANCA	UN	1,00	TRIS	1,00	1,00
I	32	13165	BORRACHA BRANCA Nº 60 CX C/ 60 UNID	CX	14,00	TRIS	20,20	282,80
I	33	00007	BORRACHA ESCOLAR BRANCA N ° 60	UN	21,00	TRIS	0,40	8,40
I	34	15602	BORRACHA ESCOLAR BRANCA Nº 20 C/20 UNIDADES	CX	3,00	TRIS	20,20	60,60
I	35	18396	CADERNO BROCHURA 96 FLS PEQUENO	UN	65,00	TILIBRA	3,00	195,00
I	36	24827	CADERNO DE DESENHO CD GRANDE 60 FLS.	UN	10,00	TILIBRA	6,20	62,00
I	37	15571	CADERNO GRANDE CAPA DURA 96 FLS	UN	13,00	TILIBRA	6,20	80,60
I	38	24554	CADERNO PEQUENO ESPIRAL CAPA DURA C/ 96 FOLHAS	UN	7,00	TILIBRA	6,20	43,40
I	39	15693	CADERNO UNIV.CAPA DURA 20 MATÉRIAS	UN	1,00	TILIBRA	18,30	18,30
I	40	12675	CADERNO UNIVERSITÁRIO CD 10 MATÉRIAS	UN	10,00	TILIBRA	9,50	95,00
I	41	15533	CADERNO UNIVERSITÁRIO CD 12 MATÉRIAS	UN	16,00	TILIBRA	9,90	158,40
I	42	12664	CAIXA CORRESPONDÊNCIA POLIESTIRENO 3 ANDAR	UN	7,00	DELLO	48,40	338,80

**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO**

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Departamento de Licitações e Contratos

ANEXO	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	43	13170	CALCULADORA GRANDE 12 DIGITOS	UN	28,00	MASTERPRINT	27,00	756,00
I	44	10361	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL (CAIXA)	CX	41,00	BIC	39,00	1.599,00
I	45	00023	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL BP- S 0.7 MM	UN	10,00	PILOT	6,00	60,00
I	46	10125	CANETA ESFEROGRÁFICA C/ 50 UN. – AZUL	CX	7,00	BIC	39,90	279,30
I	47	10126	CANETA ESFEROGRÁFICA C/ 50 UN. – PRETA	CX	34,00	BIC	39,90	1.356,60
I	48	13172	CANETA ESFEROGRÁFICA C/50 UN-VERMELHA	CX	21,00	BIC	39,90	837,90
I	49	10130	CANETA MARCA TEXTO	UN	23,00	BIC	1,20	27,60
I	50	00021	CANETA MARCA TEXTO 200-SL	UN	250,00	PILOT	1,70	425,00
I	51	13173	CANETA MARCADOR PARA RETRO E CD 1.0	UN	27,00	PILOT	5,40	145,80
I	52	10433	CAPAS PARA ENCADERNAÇÃO PRETA	UN	120,00	MARES	0,95	114,00
I	53	10410	CARTOLINA COM CORES VARIADAS	UN	90,00	MARES	1,00	90,00
I	54	12007	CARTUCHO DE TINTA COLORIDO Nº57	UN	1,00	WP	53,50	53,50
I	55	12006	CARTUCHO DE TINTA PRETO Nº 56	UN	1,00	WP	47,90	47,90
I	56	18819	CLAREADOR ACRILEX 37ML	UN	200,00	ACRILEX	2,00	400,00
I	57	10206	CLIPS 2/0 C/ 100UN.	CX	3,00	WIRE	2,10	6,30
I	59	13072	CLIPS Nº 2/0-CAIXA C/ 100 UNIDADES	CX	263,00	WIRE	2,10	552,30
I	60	13073	CLIPS Nº 4/0 CAIXA C/ 50 UNID.	CX	132,00	WIRE	2,10	277,20
I	61	12303	CLIPS Nº 4/0 CAIXA COM 50 UNID.	UN	5,00	WIRE	2,10	10,50
I	62	13177	CLIPS Nº 6/0 CX C/ 50 UNID	CX	106,00	WIRE	2,10	222,60
I	63	13178	CLIPS Nº 8/0 CX C/ 25 UNID	CX	85,00	WIRE	2,10	178,50
I	64	10477	CLIPS Nº 8/0 CX C/ 25 UNID.	UN	2,00	WIRE	2,20	4,40
I	65	12008	CLIPS Nº03 CX COM 100 UNID	UN	10,00	WIRE	2,10	21,00
I	66	13179	COLA BASTÃO 21 G	UN	55,00	BIC	3,60	198,00
I	67	00030	COLA BASTÃO 8 G	UN	115,00	BIC	2,60	299,00
I	68	00020	COLA BRANCA 40 G.	UN	240,00	FRAMA	0,90	216,00
I	69	10475	COLA BRANCA 40 GRAMAS	UN	14,00	FRAMA	1,00	14,00
I	70	13180	COLA BRANCA 500 G	UN	1,00	FRAMA	4,80	4,80
I	71	14672	COLA BRANCA DE 1 KG	UN	1,00	FRAMA	9,60	9,60
I	72	10407	COLA GLITER CORES VARIADAS	UN	18,00	ACRILEX	3,20	57,60
I	73	10136	COLA GLITTER 35G C/ 12 CORES DIVERSAS	CX	5,00	ACRILEX	33,85	169,25
I	74	20400	COLA INSTANTANEA 5G.	UN	6,00	TEK BOND	6,10	36,60
I	75	20406	COLA PERMANENTE ACRILEX 37G	UN	20,00	ACRILEX	2,20	44,00
I	77	15960	CORRETIVO EM FITA 6MM	UN	35,00	TRIS	4,20	147,00
I	78	00032	CORRETIVO LIQUIDO 18 ML	UN	64,00	MAXXI	2,50	160,00
I	79	11955	ELÁSTICO AMARELO PCT C/500G	PCT	12,00	RED	17,40	208,80
I	80	20390	EMBALAGEM PARA PRESENTE 25X37CM	UN	100,00	GESSELI	0,80	80,00
I	81	20429	EMBALAGEM PARA PRESENTE 60CMX40CM	UN	20,00	GESSELI	1,60	32,00
I	83	19898	ENVELOPE 18X24	UN	100,00	SCRITY	0,20	20,00
I	84	10258	ENVELOPE SACO KO 23	UN	80,00	SCRITY	0,30	24,00
I	85	13182	ENVELOPE SACO KO Nº36	UN	160,00	SCRITY	0,45	72,00
I	86	13084	ENVELOPE-OFICIO	UN	120,00	SCRITY	0,15	18,00
I	87	12629	ESTILETE LÂMINA ESTREITA	UN	1,00	ADECK	2,30	2,30
I	88	00033	ESTILETE LAMINA LARGA	UN	25,00	ADECK	2,90	72,50
I	89	20421	ESTOJO ESCOLAR GRANDE	UN	10,00	TILIBRA	9,20	92,00

**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO**

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Departamento de Licitações e Contratos

ANEXO	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	90	13458	ETIQUETA ADESIVA 60MMX40MM C/250 ETQ.	RL	3,00	BRASIL	5,30	15,90
I	91	13183	ETIQUETA ADESIVA A4 CX C/ 25 FOLHAS	CX	3,00	PIMACO	23,00	69,00
I	92	10388	EXTRATOR DE GRAMPO	UN	54,00	MASTERPRINT	2,00	108,00
I	94	12864	FITA ADESIVA 12X40	UN	37,00	APOLO	2,10	77,70
I	95	10146	FITA ADESIVA COLORIDA 12X100MM	UN	5,00	APOLO	0,90	4,50
I	96	10148	FITA ADESIVA CREPE 18MMX50M	UN	15,00	APOLO	4,90	73,50
I	97	10149	FITA ADESIVA DUPLA FACE 12MMX30M	UN	28,00	APLO	5,95	166,60
I	98	10150	FITA ADESIVA PVC 50MMX50M	UN	167,00	APOLO	3,90	651,30
I	99	10234	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 50MMX50M	RL	66,00	APOLO	3,90	257,40
I	102	24780	FITA CREPE 38MMX50M	UN	4,00	APOLO	12,00	48,00
I	110	23841	FITILHO PLÁSTICO 15MMX50M	UN	2,00	RAIO DE SOL	2,50	5,00
I	111	18585	FOLHA E ETIQUETA C/10	UN	30,00	PIMACO	8,45	253,50
I	112	24778	GLITTER 6G EM PÓ	UN	12,00	CROMMUS	1,30	15,60
I	113	11698	GRAMPEADOR DE MESA GRANDE 23/8-13 ATE 100FL	UN	3,00	ADECK	43,25	129,75
I	114	13188	GRAMPEADOR GP- 02 CAPACIDADE P/ 20 FLS	UN	30,00	ADECK	12,50	375,00
I	115	13053	GRAMPEADOR GR-03- CAPACIDADE 26 FOLHAS	UN	47,00	TRIS	27,00	1.269,00
I	117	10356	GRAMPEADOR PEQUENO	UN	2,00	TRIS	8,00	16,00
I	118	10154	GRAMPO 26/6 C/5000	CX	121,00	TRIS	3,80	459,80
I	119	18822	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/13, COM 1000	CX	4,00	TRIS	7,00	28,00
I	120	12116	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 CAIXA COM 5000	CX	14,00	TRIS	4,00	56,00
I	121	24839	GRAMPO PLÁSTICO ESTENDIDO P/PASTA SUSPensa - PACT C/50 UNID.	CX	60,00	TRIS	12,70	762,00
I	122	10409	JOGO DE CANETINHA COM 12	CX	10,00	COMPACTOR	9,00	90,00
I	124	13191	LAPIS COR C/ 12 UN	CX	25,00	LABRA	5,30	132,50
I	125	00038	LÁPIS DE COR INTEIRO COM 12	UN	19,00	LABRA	5,30	100,70
I	126	20414	LAPIS DE COR INTEIRO CX C/36	CX	2,00	LABRA	21,00	42,00
I	127	10252	LAPIS PRETO N.2 C/144	CX	22,00	LABRA	32,00	704,00
I	128	10447	LIVRO ATA COM 100 FLS	UN	33,00	TILIBRA	9,60	316,80
I	129	10371	LIVRO ATA COM 50 FLS.	UN	5,00	TILIBRA	5,00	25,00
I	130	10425	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA	UN	50,00	TILIBRA	8,50	425,00
I	131	00042	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO (PRETA, AZUL, VERMELHA)	UN	3,00	TRIS	6,50	19,50
I	132	10128	MARCADOR PARA RETRO PROJETOR 1.0 MM	UN	5,00	TRIS	5,50	27,50
I	133	23848	MARCADOR PARA RETRO PROJETOR 2.0 MM	UN	5,00	TRIS	4,30	21,50
I	134	20407	MARCADOR PARA TECIDO ACRILEX	UN	4,00	ACRILEX	3,00	12,00
I	135	10287	MINI DICIONÁRIO AURÉLIO /PORTUGUES	UN	3,00	TODO LIVRO	10,25	30,75
I	136	20422	MOCHILA ESCOLAR FEMININA TAMANHO GRANDE	UN	3,00	FUSECO	36,00	108,00
I	137	20423	MOCHILA ESCOLAR FEMININA TAMANHO MÉDIO	UN	5,00	FUSECO	28,00	140,00
I	138	20424	MOCHILA ESCOLAR MASCULINA TAMANHO GRANDE	UN	3,00	FUSECO	36,00	108,00
I	139	20425	MOCHILA ESCOLAR MASCULINA TAMANHO PEQUENO	UN	1,00	FUSECO	28,00	28,00
I	140	10390	MOLHA DEDO	UN	61,00	DEDEX	3,60	219,60
I	141	22143	MOUSE OPTICO USB/PS2	UN	2,00	MULTILASER	29,50	59,00
I	142	18829	OLHO MOVEI, VARIADOS.	PAR	100,00		0,35	35,00
I	143	13213	PAPEL ADESIVO PLÁSTICO TRANSPARENTE 45CM X 25 MT- COR LISA	RL	60,00	CONTACT	59,06	3.543,60
I	144	23847	PAPEL AMAÇO PACOTE COM 10 FOLHAS	PCT	10,00	TILIBRA	1,90	19,00

**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO**

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Departamento de Licitações e Contratos

ANEXO	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	145	12626	PAPEL CARBONO AZUL PARA MANUSCRITO ALTA QUALIDADE CÓPIAS LIMPAS E VISÍVEIS CAIXA COM 100	CX	3,00	TRIS	50,00	150,00
I	147	20408	PAPEL CARBONO VERMELHO	UN	10,00	VMP	1,30	13,00
I	148	10264	PAPEL CARTÃO A4 CASCA DE OVO 180G C/50	CX	27,00	TILIBRA	15,00	405,00
I	149	10413	PAPEL CARTAO CORES VARIADAS	UN	10,00	VMP	1,40	14,00
I	150	10481	PAPEL CASCA DE OVO 180 GRAMAS C/ 50 FLS	UN	10,00	TILIBRA	15,00	150,00
I	151	10162	PAPEL COLOR SET	UN	25,00	VMP	1,30	32,50
I	152	10429	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE	M	10,00	TILIBRA	4,50	45,00
I	153	18852	PAPEL MANTEGA	UN	30,00	VMP	0,50	15,00
I	154	15557	PAPEL SELOFONE	UN	25,00	CROMMUS	1,80	45,00
I	155	12750	PAPEL SULFITE A4 210X297 RESMA	UN	20,00	COPIMAX	14,20	284,00
I	156	23849	PAPEL SULFITE A4 COLORIDO PACOTE COM 100 FOLHAS	PCT	4,00	CHAMEX	4,50	18,00
I	157	12111	PAPEL SULFITE TAMANHO 210MMX297MM A4 RESMA C/ 500 FOLHAS.	UN	136,00	COPIMAX	14,20	1.931,20
I	158	10173	PASTA ABA ELASTICO POLIPROPILENO	UN	20,00	ACP	2,10	42,00
I	159	13193	PASTA ABA ELASTICO POLIPROPILENO OFICIO	UN	30,00	ACP	2,10	63,00
I	160	13195	PASTA ABA ELASTICO POLIPROPILENO 2.0 CM	UN	60,00	ACP	2,40	144,00
I	161	13196	PASTA ABA ELASTICO POLIPROPILENO 3.0 CM	UN	25,00	ACP	3,00	75,00
I	162	10174	PASTA ABA ELASTICO POLIPROPILENO 4.0 CM	UN	30,00	ACP	3,60	108,00
I	163	10352	PASTA CATALOGADA CAPA DURA NYLON COM 50	UN	5,00	ACP	17,60	88,00
I	164	12880	PASTA CATÁLOGO C/50 ENVELOPE	UN	35,00	ACP	17,60	616,00
I	165	18832	PASTA CATALOGO COM 100 ENVELOPES	UN	4,00	ACP	27,50	110,00
I	166	10374	PASTA COM ELÁSTICO	UN	17,00	ACP	2,15	36,55
I	167	10483	PASTA DE PAPELÃO C/ TRILHO	UN	15,00	FRAMA	1,30	19,50
I	168	18833	PASTA ELASTICO 245X335X20MM POLIPROPILENO	UN	200,00	ACP	2,25	450,00
I	169	10363	PASTA PARA ARQUIVO SUSPensa MARMORIZADA CASTANHA COM ARAME	UN	10,00	DELLO	2,20	22,00
I	170	12661	PASTA SANFONADA A4 COM 12 DIVISÕES	UN	1,00	ACP	15,30	15,30
I	171	13197	PASTA SUSPensa MARMORIZADA CASTANHO COM	UN	660,00	DELLO	2,20	1.452,00
I	172	13198	PASTA SUSPensa MARMORIZADA CASTANHO PLÁSTICO COM ARAME	UN	300,00	DELLO	2,50	750,00
I	173	10450	PASTA TRANSPARENTE COM ELASTICO FINO	UN	10,00	ACP	2,10	21,00
I	174	10395	PEN DRIVE 4 GB	UN	1,00	MULTILASER	18,60	18,60
I	175	00041	PEN DRIVE 8G	UN	17,00	MULTILASER	21,00	357,00
I	176	10392	PERCEVEJO (CAIXA)	CX	4,00	ADECK	1,70	6,80
I	177	10207	PERCEVEJO LANTONADO C/ 100 UN.	CX	5,00	ADECK	1,70	8,50
I	178	24810	PERFURADOR DE EVA ARTESANAL COM ALAVANCA - TAMANHO JUMBO	UN	10,00	SELLER	26,00	260,00
I	179	10279	PERFURADOR DE PAPEL GRANDE EM FERRO FUNDIDO P/ ATÉ 60 FOLHAS.	UN	7,00	CAVIA	49,40	345,80
I	180	10280	PERFURADOR DE PAPEL PEQUENO EM METAL P/ ATÉ 20 FOLHAS	UN	11,00	TRIS	15,50	170,50
I	181	16468	PILHA ALCALINA TAMANHO PEQUENA, TIPO AAA PALITO	UN	10,00	PANASONIC	3,20	32,00
I	182	10449	PILHA MEDIA	UN	80,00	PANASONIC	2,60	208,00
I	183	10092	PILHAS PALITO COM DUAS UNIDADES	UN	30,00	PANASONIC	3,00	90,00
I	184	13201	PILHAS PEQUENAS AA COM DUAS UNIDADES	PCT	30,00	PANASONIC	2,40	72,00
I	185	10431	PINCEL ATOMICO	UN	82,00	TRIS	2,90	237,80
I	186	13202	PINCEL CHATO 805 Nº 02	UN	60,00	TIGRE	1,70	102,00
I	187	12839	PINCEL CHATO 805 Nº 06	UN	24,00	TIGRE	2,10	50,40

**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO**

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Departamento de Licitações e Contratos

ANEXO	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	188	10228	PINCEL CHATO 805 Nº 08	UN	104,00	TIGRE	2,50	260,00
I	189	10229	PINCEL CHATO 805 Nº 10	UN	60,00	TIGRE	2,70	162,00
I	190	10230	PINCEL CHATO 805 Nº 12	UN	60,00	TIGRE	3,00	180,00
I	191	10232	PINCEL CHATO 805 Nº 16	UN	2,00	TIGRE	3,75	7,50
I	192	10233	PINCEL CHATO 805 Nº 4	UN	84,00	TIGRE	2,10	176,40
I	193	18443	PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO	UN	14,00	PILOT	5,40	75,60
I	194	12838	PINCEL Nº 00	UN	89,00	TIGRE	4,20	373,80
I	197	10176	PISTOLA DE COLA QUENTE FINA	UN	1,00	TRIS	18,45	18,45
I	198	10405	PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE	UN	1,00	TRIS	26,90	26,90
I	199	10177	PISTOLA DE COLA QUENTE GROSSA	UN	2,00	TRIS	26,90	53,80
I	200	24573	PLACA DE EVA ATOALHADO 400MMX600MM2M	UN	30,00	SELLER	5,80	174,00
I	201	10240	PLACA DE EVA C/ GLITTER 400MMX600MM2M	UN	50,00	SELLER	6,50	325,00
I	202	13203	PLACA DE EVA ESTAMPADA 40X60 2MM	UN	32,00	SELLER	5,50	176,00
I	203	18294	PLACA DE EVA LISO 40X60/2MM	UN	180,00	SELLER	1,90	342,00
I	204	24567	PLACA DE EVAESTAMPADO 400MMX600MM2M	UN	30,00	SELLER	5,30	159,00
I	205	24577	PLACA DE ISOPOR 100CMX50CMX5CM	UN	4,00	EPS	10,40	41,60
I	206	11697	PORTA CANETA E CLIPS.	UN	15,00	ACRIMET	9,50	142,50
I	207	10463	PORTA CARIMBO	UN	3,00	ACRIMET	15,50	46,50
I	208	20393	PORTA RETRATO 10X15CM	UN	50,00		11,50	575,00
I	209	20177	PRANCHETA EM ACRÍLICO COM PRENDEDOR DE METAL.	UN	23,00	ACRIMET	10,50	241,50
I	210	12302	PRANCHETA EUCATEX	UN	5,00	ACRIMET	3,60	18,00
I	211	24578	PRENDEDOR DE PAPEL TAMANHO G COLORIDO	UN	30,00	ADECK	1,20	36,00
I	212	24574	QUADRO BRANCO 1,20X90 CM MOLDURA ALUMÍNIO	UN	1,00	SOUZA	200,00	200,00
I	213	24576	QUADRO DE CORTIÇO 1,20X90 CM	UN	5,00	SOUZA	35,50	177,50
I	214	13207	REGISTRADORA DE A A Z	UN	20,00	TN	8,60	172,00
I	215	00010	RÉGUA ACRÍLICA 30 CM	UN	69,00	DELLO	1,80	124,20
I	216	10251	RÉGUA DE MADEIRA 100 CM	UN	2,00	SOUZA	6,60	13,20
I	217	24811	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE PARA EMBALAGEM 20CMX30CM	UN	100,00	BACARIN	0,40	40,00
I	218	13208	SULFIT A3 RESMA C/500 FOLHAS	UN	3,00	CHAMEX	30,30	90,90
I	219	13209	SULFIT A4 RESMA C/ 500 FLS.	UN	2.363,00	COPIMAX	14,10	33.318,30
I	221	18830	SUPORTE PARA FITA ADESIVA FINA	UN	6,00	ADECK	12,20	73,20
I	223	22144	TECLADO USB/PS2	UN	2,00	MULTILASER	33,00	66,00
I	224	13054	TESOURA 19CM	UN	2,00	TRIS	9,20	18,40
I	225	13462	TESOURA ESCOLAR INOX S/ PONTA CABO PLÁSTICO 13CM CX C/ 30 UNIDADES	CX	3,00	ADECK	78,20	234,60
I	226	10394	TESOURA GRANDE	UN	3,00	TRIS	8,60	25,80
I	227	20415	TESOURA MÉDIA	UN	2,00	TRIS	5,70	11,40
I	228	00014	TESOURA MULTI USO AÇO INOX 21 CM	UN	18,00	TRIS	14,00	252,00
I	229	10245	TESOURA MULTIUSO AÇO INOX 21CM	UN	2,00	TRIS	14,00	28,00
I	230	24575	TESOURA PARA PICOTAR GRANDE	UN	3,00	MASTERPRINT	50,00	150,00
I	231	10419	TESOURA PEQUENA SEM PONTA	UN	10,00	ADECK	3,00	30,00
I	232	18666	TINTA ACRILEX	UN	17,00	ACRILEX	2,10	35,70
I	233	13211	TINTA GUACHE 15ML, CX C/ 06 UNID	CX	14,00	ACRILEX	2,30	32,20
I	234	10438	TINTA PARA CARIMBO	UN	6,00	TRIS	5,40	32,40



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
Departamento de Licitações e Contratos

ANEXO	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	235	18445	TINTA PARA CARIMBO - PRETO	UN	5,00	TRIS	5,40	27,00
I	236	12636	TINTA PARA PINCEL ATÔMICO AZUL	UN	3,00	TRIS	5,40	16,20
I	237	12635	TINTA PARA PINCEL ATÔMICO VERDE	UN	3,00	TRIS	5,40	16,20
I	238	12637	TINTA PARA PINCEL ATÔMICO VERMELHO	UN	3,00	TRIS	5,40	16,20
I	240	13212	TINTA PARA TECIDO 37 ML	UN	500,00	ACRILEX	2,10	1.050,00
I	241	15756	TINTA PARA TECIDO POTE DE 250 ML	UN	34,00	ACRILEX	10,20	346,80
I	242	10422	TNT CORES VARIADAS (METROS)	M	100,00	SANTA FE	2,00	200,00
I	243	15272	TONNER-IMPRESSORA LASERJET M1132 FP	UN	6,00	WP	57,00	342,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 76.373,80**